ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:             /UBND-TH

V/v khẩn trương rà soát các dự

án, công trình tồn đọng, dừng thi

công, trụ sở, công sở không sử

dụng hoặc sử dụng chưa hiệu quả

theo Công điện số 112/CĐ-TTg

ngày 06/11/2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Bình Định, ngày          tháng        năm 2024

                    Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 3336/SKHĐT-TH ngày

22/11/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cáo việc rà soát các dự án, công

trình tồn đọng, dừng thi công, trụ sở, công sở không sử dụng hoặc sử dụng chưa

hiệu quả theo Công điện số 112/CĐ-TTg ngày 06/11/2024 của Thủ tướng Chính

phủ; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh; các Chủ đầu tư và UBND các huyện, thị

xã, thành phố khẩn trương thực hiện rà soát các dự án, công trình tồn đọng, dừng

thi công theo yêu cầu của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 3169/SKHĐT-

TH ngày 11/11/2024, theo đó:

a) Đối với cơ quan, đơn vị, địa phương đã có Văn bản gửi Sở Kế hoạch và

Đầu tư, tiếp tục thực hiện rà soát, trường hợp có bổ sung thì gửi Sở Kế hoạch và

Đầu tư để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh.

b) Các cơ quan, đơn vị, địa phương chưa có Văn bản gửi Sở Kế hoạch và

Đầu tư, yêu cầu thực hiện nghiêm túc việc báo cáo các nội dung tại Văn bản số

3169/SKHĐT-TH nêu trên.

Văn bản báo cáo của các cơ quan, đơn vị, địa phương gửi về Sở Kế hoạch

và Đầu tư chậm nhất 11 giờ ngày 28/11/2024, để tổng hợp, báo cáo UBND

tỉnh. Các cơ quan, đơn vị, địa phương nào không báo cáo, báo cáo không trung

thực, đầy đủ thì chịu hoàn toàn trách nhiệm trước UBND tỉnh và quy định của

pháp luật.

2. Trên cơ sở tổng hợp các nội dung báo cáo của các cơ quan, đơn vị, địa

phương, giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, xây dựng nội dung dự thảo báo cáo

theo yêu cầu tại Công điện số 112/CĐ-TTg ngày 06/11/2024 của Thủ tướng

Chính phủ; tham mưu, đề xuất UBND tỉnh chậm nhất ngày 29/11/2024 để báo

cáo Thủ tướng Chính phủ và Thường trực Tỉnh ủy đảm bảo theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPTH;

- Lưu: VT, K16, K17.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

      Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T15:12:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Thái Công Luận<luantc@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T16:54:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-26T16:57:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T22:14:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T22:14:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T22:14:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T22:14:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!